nrtoroeasa BegoOMOCTb YHaCTHMKOB MYHULUNaIbHOIo aTana BcOLU no ncTopmn

16.12.2021
9 Knacc

No damunms

1 Mpuropbesa
2 OxankuH

3 Kucenes

4 CviHuUKas
5 CnecapeHko
6 PunuHa

7 BblyKoBa

8 Cngopos

9 OrHeBa

10 MeTyxoBa
11 ToTywkunHa
12 XacaHoB

13 XpbikoBa
14 KoHoBanos

Nws

CseTnaHa
Hukuta
MBaH
EBreHuns
denop
NpuHa
KceHus
borpgaH
EneHa
MonuHa
Codmsa
Huknta
Banepusa
CTtaHucnas

OTyecTBO

FOpbeBHa
Banepbesuy
AnekceeBuy
AMnTpresHa
EBreHbesuny
AnekcaHfpoBHa

lNeTpoBHa
AnekceeBuny
f1KOBNeBHa
MropeBHa
VBaHOBHa
ONbHYpOBUY
AHfLpeeBHa
AHppeesny

Mpeacepatens xwopu: Kanpanosa T. A.

HasBaHue 06Lie06pa3oBaTe/ibHON

opraHusaLum

MOY Tetposckas COLU

MOY rumHaszusa um AJl. KeknHa
MOY Cemunbpartosckas COLL
MOY rumHaszusa um AJ1. KeknHa
MOY rumHaszusa um AJl. KeknHa

MOY COLL Ne3 r. PoctoBa
MOY rumnHasust um AJ1. KeknHa
MOY rumHaszusa um AJl. KeknHa
BapHuuKasd rumHasus

MOY COLLU Ne3 r. PocToBa
MOY rumHasus um AJ1. KeknHa
MOY rumHasuna um A.Jl. KekuHa
MOY rumnasna um A.Jl. KeknHa

MQOY COLL Ne3 r. PocTtoBa

Knacc
06yyeHus
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@.1.0. negarora/negaroros

Nsbaxosa MipmHa AnekcaHapoBHa
LLieskonnac EneHa HuKkonaesHa
MoTopoBa MapuHa CTaHMCNaBOBHA
LLieBkonnsic EneHa HukonaesHa
LLieBkonnsac EneHa HukonaesHa

NdanvHa Onbra AnekcaHapoBHa
LLleBkonnsac EneHa HukonaeBHa
LLieBkonnac EneHa HukonaesHa
KpyxannHa EneHa CepreesHa

NanvHa Onbra AnekcaHapoBHa
LLieBkonnsc EneHa HukonaeeHa
LLieBkonnac EneHa HukonaesHa
LLieBkonnac EneHa HukonaesHa
NanvHa Onbra AnekcaHapoBHa

Konnyectso
6as1n10B

50
50
43
42
39

38
36
34
32
32
32
31
29

20

MpoueHT
BbIMONHEHUA

83
83
72
70
65

63
60
57
53
53
53
52
48
33

Cratyc

nobeanTens
nobeanTens
npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK



